
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年４月７日
会員の皆様へ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グンゼスポーツ株式会社

　　　　　　　　「緊急事態宣言」に伴う臨時休館のお知らせ

平素はグンゼスポーツをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
この度の「緊急事態宣言」に伴い、大阪府、兵庫県の店舗につきましては、下記のとおり、臨時
休館させていただきます。
急な決定となり、会員の皆様にはご不便とご迷惑をおかけ致しますこと、お詫び申し上げます。
今後の状況変化に伴う変更の情報等は、随時ホームページにてご案内致しますので、最新の情報
をご確認いただきますようお願い申し上げます。
今後も会員の皆様ならびにスタッフの健康と安全を第一に考え、取り組んでまいります。何卒、
ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1.対象店舗
　　大阪府　　　・吹田健都店・吹田ミリカ店・枚方店・桜宮店・はびきの店
　　兵庫県　　　・つかしん店・西宮店・川西店・西明石店・ビエラ明舞店
　
2.臨時休館期間
　　　　　　４月８日（水）～５月６日（水）まで予定
3. 会費等
会費（休会・臨時休会を含む）・スクールの振替などについては、決定次第ホームページで
改めてご案内致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


